o

Istituto Comprensivo Statale . ,{f::w/-/#ﬂﬁ e %ﬁk e
( a Indirizzo Musicale - o )
ERCOLE PATTI - Trecastagni e ot  Aderito

95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 — www.icercolepatti.edu.it - Cod.Fisc.: 81002350874

kkkkhkkhhhhhhhhhhhkkhkxx

[.C.5. ERCOLE PATTI-TRECASTAGHMI
Prot. 0007789 del 04/09/2024
WI1-1 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 con il quale viene indetta la procedura di selezione per il rinnovo delle
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia ATA ai fini del conferimento di supplenze per il
triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27;

VISTA Ia nota dellAmbito Territoriale per la provincia di Catania del 04/09/2024 con la quale si invitano
i Dirigenti Scolastici a procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del
personale ATA sui propri siti web;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, all'albo di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie definitive di
terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27 relative ai profili di:

- Assistente Amministrativo
- Collaboratore Scolastico
- Operatore Scolastico.

Le predette graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di
giudice del lavoro.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Francesca Amore
Documento firmato digitalmente
ai sensi c.d.Codice dell'’Amministrazione Digitale
e normativa connessa





		2024-09-04T14:28:25+0200
	Francesca Amore




